

---

# Birkeb ApS

**CVR-nr.: 42326518**

Rådhusstræde 4C 3  
1466 København K

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/02/2026**

---

**Niklas Brøndt Glarkrog**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Birkeb ApS  
Rådhusstræde 4C 3  
1466 København K  
  
e-mailadresse:    niklas@glarkrog.dk  
  
CVR-nr.:            42326518  
Regnskabsår:      01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering og ejerskab af aktier og anparter i andre selskaber mv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>0</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.998	52.226
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>61.998</b>	<b>52.226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>61.998</b>	<b>52.226</b>
Likvide beholdninger		55	1.327
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>55</b>	<b>1.327</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>62.053</b>	<b>53.553</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-347	-347
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.653</b>	<b>39.653</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		22.400	13.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.400</b>	<b>13.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.400</b>	<b>13.900</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>62.053</b>	<b>53.553</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.